お客様各位                               2019 年 9 月

JMSエキステンションチューブ（一部規格）仕様変更のご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

さて、この度、JMS エキステンションチューブの一部規格につきまして、下記の通り仕様を変更致しま

すので、ご案内致します。今後とも、一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹 白

記

三方活栓とエキステンションチューブジョイント部の仕様変更（形状変更なし）

  変更内容 現行品 変更品

 ジョイント部

の仕様変更

   白濁色(ポリ塩化ビニル)

  透明色(ポリ塩化ビニル)

販売名：ＪＭＳエキステンションチューブ          医療機器認証番号：16100BZZ01433000

品番 型式 規格 JAN ｺｰﾄﾞ

JV-NC3020R ＤＥＨＰフリー ＮＤ３  ２４０ｍｍ

三方活栓×１ アダプタ

4987494235414

JV-NC3050R ＤＥＨＰフリー ＮＤ３  ５４０ｍｍ 4987494235421

JV-NC3070R ＤＥＨＰフリー ＮＤ３  ７４０ｍｍ 4987494235445

JV-NC3100R ＤＥＨＰフリー ＮＤ３  １０４０ｍｍ 4987494235452

JV-NC3050RL ＤＥＨＰフリー ＮＤ３  ５４０ｍｍ 三方活栓×１ ロック 4987494235438

※標準販売価格,梱包数等の変更はございません。

2019 年 11 月以降、順次、変更品の出荷を致します。

2019 年 12 月以降、在庫が無くなり次第、順次変更致します。

※在庫状況により、流通時期が前後する場合もございますので、予めご了承頂けますようお願い致します。

（2019 年 10 月生産分から変更致します。）

製造販売業者

株式会社ジェイ・エム・エス

お問い合わせ先

ホスピタルプロダクツビジネスユニット営業部 TEL 03-6404-0601

対象規格

変更内容

変更時期